R. ij

# In festo Thebeorum martyrum

sanco demente. vts. Prima detem-  
pore Cete. hoē mixtum. Nō habet. ij.  
v̄s. neq; suffit. nisi venerit in domica.  
tunc dictis pa. v̄s. de thebeis dicitur  
pro suffra. sequens aā. Orem? om-  
nes ad dominū iesum christum ut  
ostēdat nobis martyris sui corp?.  
v. Just? ut pal. Coll. v̄s. Nota  
si festum clementis venerit in dñica;  
tūc ad mā. dicet tota hystoria d̄ uno  
martyre preter tria ultima R. et lau.  
cum aā. super bened. que dicuntur de  
santo clemente v̄s. Icōnes etiā v̄s.  
que diuidentur in sex vel predictas  
Icōnes legantur in primo noct. Et in  
ij. noct. tres detempe In. iij. vo noct.  
tres de omel. dñicali sola. cū trib⁹ R.  
et laud. rc. v̄s. cum suffra. de dñicar  
consue. in festis. ix. lcō. Prima et cete  
re hore etiam v̄s. Non dicuntur. ij.  
v̄s. de eo sed tantuz suffra. vt supia.

**I**n cōmemoratōne sanctorum  
thebeorum Ad primas v̄s. aā. San-  
cti per fidem. p̄s. ferial. Hym. cap.  
v. aā. super maḡt. et cete. omnia vt in  
cōmuni de martyrib⁹. lyij. Colla-

**H** Desto domi (mā. Coll.  
ne supplicationib⁹ nostris  
vt qui ex iniqtate nostra reos nos  
esse cognoscimus beati crisogoni  
martyris tui intercessione libere-  
mur. Per. Suffra. ix. lectio. Com-

pletio. detempe Ad mā. Inuicato:  
Aii. p̄s. v. et R. vt in cōmuni de mar-  
tyrib⁹ preter tertium R. qđ erit Epul  
tabūt. cum Gloria. et sextum R. qđ  
erit Fulgebunt cum Gloria. et viij. R.  
qđ erit O veneranda. et ix. R.  
qđ erit O glorioli marty. cū Glia.

**H** anno ab incarna Lectio. ij.  
atione dñi millesimo cētesimo  
vicesimoprimo petēte quodā; det  
seruo et p̄dicatore magno Norber-  
to vnu de corporibus martyrum  
thebeorum qui iacet in monaste-  
rio sc̄i gereonis i colonia. Sptum  
est vnius eoru; sepulchrū in eodez  
monasterio presentib⁹ tota nocte  
ad vigilias et ad fodiendū religio-  
sis clericis et monachis et abbatis  
cum omni reverentia et deuotione.  
Tu aut. R. Absterget. vt in cōmuni  
Inuentus est (ni. lyij. Lectio. ij.  
corp⁹ magnū in sarcophago p̄ sca-  
pulas ampliū. per petr⁹ et brachia  
chorosum: induitū clamide milita-  
ri. coloris purpurei. super ea; ha-  
bebat aliam vestem breuiorē de fi-  
lo serico et subtus ad carne; vestis  
serica albi marime coloris sed ca-  
mē subrubea. Tu aut. R. Dirisan-  
ti. vt in cōmuni. lyij. Lectio. iij.  
Corpus adhuc totum intactū vi-  
debat a mento qđ supererat tūn-  
de capite usq; ad pedes indissolu-  
ta adhuc superficie vestīū caligari;  
atq; calceoz. Nam vt coniçere ve-  
rius potius sic casu per trāsie-  
rat inter caput et mentem; persecu-  
toris gladius: sup pectus illius li-  
gnū dñice crucis inuentū est. Tu.  
R. Exultabunt. v̄s. felicis et nabo.  
ccxix. Lectio quarta.